上海健摩信息技术股份有限公司 关于签署战略合作协议的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带 责任。

2024 年 4 月 26日,公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《 与俄罗斯 MEDSNAB-GROUP LLC Company 签署战略合作协议公告》(公告编号: 2024-014)。现对上述公告部分内容补充披露如下:

重要内容提示:

- 2024年4月25日,上海健摩信息技术股份有限公司(以下简称"公司" 、"甲方"或"健摩信息")与俄罗斯MEDSNAB-GROUP LLC Company(以下 简称"MEDSNAB集团"或"乙方")书面签署了《战略合作协议》。
- 本战略合作协议为基于未来合作意向而达成的框架性、意向性约定。后 续合作的具体事项和具体金额将以另行签订的合同、协议为准,具体合作 内容和进展尚存在不确定性。
- 本协议的签订对公司本年度及未来各会计年度财务状况的具体影响存在 不确定性,对公司未来经营业绩的影响需视具体合作项目的推进和实施情 况而定。公司将根据合作事项的进展情况,严格按照法律法规及时履行相 应的决策程序和信息披露义务, 敬请广大投资者注意投资风险。

一、协议签订的基本情况

(一)协议对方的基本情况

交易对手方名称: MEDSNAB-GROUP LLC Company

统一社会信用代码: 1187746730929 (ΟΓΡΗ)

成立日期: 1994年

注册地及主要办公地点: 俄罗斯莫斯科

法定代表人:境外公司无法定代表人

注册资本: 25,000卢布

主营业务: 俄罗斯及独联体国家地区的医疗设备供应商,主要服务政府卫生部门和医疗机构。

实际控制人: Dmitry Kulakov

主要财务数据: 2023年度总收入 524,280,000卢布,净利润11,060,000卢布,总资产182,493,000卢布。(注:以上为单体报表数据,未经审计)与上市公司之间的关系:无关联关系

二、合作宗旨

本战略合作协议旨在促进双方建立信息、资源共享机制,推动健麾信息出海战略的落地,并在MEDSNAB-GROUP LLC 的协助下,将健麾信息具有竞争力的产品在俄罗斯市场进一步推广。双方将在健麾信息于俄罗斯市场的合作项目上,进行优势互补和全方位合作,实现双赢局面。双方坚持重点支持、梯次推进的原则,通过对俄罗斯市场推广的深入合作,实现全方位的战略对接和持续合作。

三、重大风险提示

- 1、地缘政治风险:鉴于合作涉及跨国合作,项目可能受到国际政治环境的波动影响,包括但不限于贸易政策、经济制裁、外交关系紧张等因素,这些均可能对合作双方的生产计划、采购需求及项目实施产生重大影响。因此,项目的实际销售数量、销售金额及由此产生的销售收入存在不确定性。
- **2、合同约束力风险**:本战略合作协议为意向性协议,不具备供货协议的 法律约束力,且未涉及违约条款。协议的实际执行金额、履行期限、结算方 式、违约责任等关键商业条款将以后续双方签订的具体合同及订单为准。
- 3、宏观经济波动风险: 国际宏观经济形势的变化,如汇率波动、经济周期波动等,也可能对合作双方的财务状况和项目的经济可行性造成影响。该项目产业政策、国际市场需求以及国际宏观经济形势等因素均可能对该客户的生产计划和采购需求构成影响,因此后续该项目的实际销售数量、销售金额及由此产生的销售收入均存在不确定性。

4. 履约风险: 此次合同履行期限较长,存在合同双方因经营情况变化丧失履约能力的风险。

本协议的签订对公司本年度及未来各会计年度财务状况的具体影响存在不确定性,对公司未来经营业绩的影响需视具体合作项目的推进和实施情况而定。公司将根据合作事项的进展情况,严格按照法律法规及时履行相应的决策程序和信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海健麾信息技术股份有限公司董事会 2024年04月30日